
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 17 18 19 2016

120

119

87

90

27
3

90
33

680

21874

90

2503323197

27
7

180

25
0

500

18
0

821

29

305

90
33

25
0 19

0

33

90

31

250 250

28
8

90 32

27
2

32
25

0

32

153

59

90

33
90

3390

59

274

27
7

565565

903390

18
7

31

18
7

903393

157

9093
3390

565

32

33

18
7

31
7

90

rimozione di
rivestimento

90

realizzazione
tramezzo interno

realizzazione
tramezzo interno

nuovi davanzali in lamiera

V3

V1

nuovi davanzali in lamiera

nuovi
davanzali
in lamiera

nuovi davanzali
in lamiera

V1 V1

nuovi davanzali
in lamiera

V1

565

Progettista:

Ing. Benedetto Giovanni
Viale Stazione, 10
10019 - STRAMBINO - (TO)
Tel.: 0125 - 713367
E-MAIL: giovanbenedetto@gmail.it

Timbri comunali:

TAVOLA

data:

protocollo:

REGIONE PIEMONTE

· PIANTA PIANO PRIMO, COSTRUZIONI FASE 2

COMUNE DI STRAMBINO
Oggetto:

PROGETTO ESECUTIVO

AR07

agosto 2022 agg:

agg:

agg:

agg:

Novembre 2023

B

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA CON
ADEGUAMENTO SISMICO E RIQUALIFICAZIONE

ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA DI STRAMBINO
 CUP J75E22000320006

Committente:

Comune di Strambino

Luglio 2024

PIANTA PIANO PRIMO - COSTRUZIONI  - scala 1:100

LEGENDA

Ripristino pavimentazione e realizzazione sottofondo

Nuovi davanzali in lamiera

Riposizionamento di serramento precedentemente rimosso

V1-V3 - Installazione di serramento precedentemente rimosso

N.B. si specifica che nelle costruzioni è previsto il riposizionamento degli impianti precedentemente rimossi.

Realizzazione setti in C.A.

Realizzazione di isolamento a cappotto
Lastra isolante di pannelli rigidi in lana di roccia sp. 160 mm
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